sacerdotem et 
statuendi procuratorem omnemque ibidem agendorum administra­
tionem Ekkehardo maioris ecclesie decano cunctisque illi in officium 
decanie in posterum rite substituendis sui constructoris domni R. 
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videlicet prepositi et cancellarii optione et communi fratrum con­
sensu iniunximus. Mansos preterea XII, quorum IIII in Sowinge, 
III in Aulica cum molendino et decima, III in Hesede cum decima, 
II consistunt in Herithe, propria pecunie sue impensa iustis et 
legalibus modis acquisitos iam sepe nominatus noster prepositus 
ac sacratissimi palacii cancellarius beate Marie virgini nomine ac 
iure proprietatis contulit ad hoc videlicet, ut annuatim exinde 
maioris ecclesie canonicis itemque beati Mauricii canonicis ac 
sancte crucis et abbatibus, qui magnarum festivitatum stationes in 
cathedrali ecclesia nostra observare consueverunt, in sollempnitate 
beate Marie Magdalene, que hactenus in ecclesia nostra minus 
celebris habebatur, sed nunc per dei graciam ipso preposito nostro 
ac cancellario devota ac supplici precum instantia optinente debita 
celebritate percolitur, omnibus in refectorio maioris ecclesie con­
gregatis plenaria refectio debeatur. Separatim vero maioris ecclesie 
canonici in anniversario obitus sui prefati videlicet nostri 
prepositi atque cancellarii de collatis eorundem prediorum redditi­
bus consolationem congruam, qualis per hospicia fratribus distri­
buitur, discretamque portionem in refectorio eodem die percipiant 
et de eisdem redditibus bis in anno, in prescripto videlicet anni­
versarii die et in cena domini, centum quinquaginta pauperibus, 
ut unusquisque constitutam certamque pensionem hisdem diebus 
tribus pauperibus impendat, post collationem factam in capitulo 
omnes fratres mandatum in commune persolvant. Hec autem 
predia, sicut prefata pauperum videlicet usibus annotata, nullo 
separationis genere seu alienationis modo a custodia et guberna­
tione maioris ecclesie decani secernantur, sed cum omni suo di­
stricto uno tantum possessionis nomine immutabiliter sub ipso 
dispositore consistant. Et ut hec nostra actio omni in posterum 
tempore rata et inconvulsa permaneat in virtute dei omnipotentis, 
hanc nostram donationem et omne constitutum presentis pagine 
inscriptione comprehensum banni nostri auctoritate firmamus et 
corroboramus. Ad maiorem quoque rei huius confirmationem 
libellum presentem subscriptis testium nominibus conscribi pre­
cipimus ac trium sigillorum, nostri videlicet ac maioris ecclesie et 
sepe dicti prepositi nostri et sacri palacii cancellarii, iussimus im­
pressione notari. Nomina vero testium presbiterorum sunt hec: 
Echardus decanus, Werno, Bernardus, Bertholdus, Suanringus, 
Ricbertus, Sifridus; nomina diaconorum Otto, Gerlagus, Heriman­
nus prepositus sancte crucis, Eilardus cellerarius, Bruno, Erpo,
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Conradus, Bertholdus magister scolarum, magister Theodericus, 
Harderadus, Lambertus, Herimannus, Otto Bremensis prepositus, 
subdiaconorum nomina: Gosmarus, Burchardus, Everhardus, 
Haaldus, Bertholdus, Thietmarus, Adellogus Goslariensis prepositus, 
Widekinnus, Bruno; nomina nobilium laicorum Reinbertus de 
Rikelinge, Ludolfus de Dassella, Thidericus de Saldere; ministeria­
iium nomina: Ludolfus advocatus, Rodericus, Uldelricus de Bech, 
Ecbertus camerarius, Ernestus dapifer, Gonradus pincerna, Jordanis 
marscalcus. Acta autem sunt hec anno dominice incarnationis 
millesimo centesimo LXI, indictione . . . Datum per manum Goze­
iini notarii, in urbe Hildenesheimmensi apud sanctum Bartholomeum.